
 

 

UCHWAŁA NR XVII/130/2025  

RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 

art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) oraz art. 19b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 

o Państwowej Straży Pożarnej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1443 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 

uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się przychody Gminy w kwocie 32 303 349,08 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 454 838,17 zł; 

2) z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 13 317 551,83 zł w ramach pożyczki Banku 

Gospodarstwa Krajowego wspierającej zieloną transformację miast; 

3) z tytułu z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

14 924 201,72 zł; 

4) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 48 655,65 zł; 

5) z tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 558 101,71 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 077 890,28 zł z tytułu: 

1) spłaty otrzymanych kredytów krajowych w kwocie 4 000 000,00 zł; 

2) spłaty otrzymanych pożyczek krajowych z Banku Gospodarstwa Krajowego wspierających zieloną 

transformację miast w kwocie 24 690,28 zł; 

3) spłaty otrzymanej pożyczki krajowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach w kwocie 53 200,00 zł. 

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2025 roku na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 5 000 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3854



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 12 719 190,00 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  

4 053 200,00 zł. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz do zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 5 000 000,00 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 12 719 190,00 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  

4 053 200,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 

 

 

mgr Małgorzata Miłoch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3854


		2025-06-12T06:14:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




